
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

66 
101 

33 
10 

256 
47 
48 

335 
74 
18 
28 
13 

219 
17 
23 

Nombre 

ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
SASTRE LOPEZ, TOMAS 
RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
PEÑA ALVAREZ, JONATHAN 
SOLE VALDIVIA, DAVID 
TORRES SOLER, ANTHONY 
RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 
VERA RICO, TONI 
VARELA VARELA, SANTIAGO 
GARROTE COBALEDA, NEL 
ARCA URBANO, DIEGO 
LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 
LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
JOVE SALA, XAVIER 

Clase 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q2 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

Mejor Tm 

2:09.111 

2:11.464 

2:17.011 

2:20.222 

2:21.590 

2:24.700 

2:28.571 

2:28.998 

2:31.225 

2:34.082 

2:34.526 

2:39.374 

2:41.906 

2:52.922 

2:56.740 

En Vuelta 

1 

2 

1 

2 

4 

2 

3 

1 

4 

4 

2 

1 

2 

1 

3 

Vueltas 

1 

2 

3 

2 

4 

2 

3 

2 

5 

4 

3 

2 

2 

1 

5 

Dif. resp. 1° 

2.353 

7.900 

11.111 

12.479 

15.589 

19.460 

19.887 

22.114 

24.971 

25.415 

30.263 

32.795 

43.811 

47.629 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

2.353 

5.547 

3.211 

1.368 

3.110 

3.871 

0.427 

2.227 

2.857 

0.444 

4.848 

2.532 

11.016 

3.818 

Último T° 

2:09.111 

2:11.464 

2:21.032 

2:20.222 

2:21.590 

2:24.700 

2:28.571 

2:29.382 

2:31.230 

2:34.082 

2:45.574 

2:45.740 

2:41.906 

2:52.922 

10:24.860 

 

Clasificado por mejor tiempo de 

Impresos: 07/05/2022 16:05:32 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 
Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

Q Q1/Q2 

Clasificación  (25:00 Tiempo) iniciado a 15:32:04 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

07/05/2022 15:30 



Vuelta 

1 
2 
3 
4 
5 

T i e m p o  d e  v u e l ta  

3:09.420 
3:05.538 
2:56.740 
3:08.927 

10:24.860 

Dif. resp. 1° 

+12.680 
+8.798 

+12.187 
+7:28.120 

Hora del día 

15:37:48.384 
15:40:53.922 
15:43:50.662 
15:46:59.589 
15:57:24.449 

Vuelta T i e m p o  d e  v u e l ta  Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

 

(66) ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
1 

 

(101) SASTRE LOPEZ, TOMAS 
1 
2 

 

(33) RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
1 
2 
3 

 

(10) PEÑA ALVAREZ, JONATHAN 
1 
2 

 

(256) SOLE VALDIVIA, DAVID 
1 
2 
3 
4 

 

(47) TORRES SOLER, ANTHONY 
1 
2 

 

(48) RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 
1 
2 
3 

 

(335) VERA RICO, TONI 
1 
2 

 

(74) VARELA VARELA, SANTIAGO 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(18) GARROTE COBALEDA, NEL 
1 
2 
3 
4 

 

(28) ARCA URBANO, DIEGO 
1 
2 
3 

 

(13) LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
1 
2 

 

(219) LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 
1 
2 

 

(17) LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
1 

 

(23) JOVE SALA, XAVIER 

T i e m p o  d e  v u e l ta  

2:09.111 

2:13.725 
2:11.464 

2:17.011 
2:54.810 
2:21.032 

9:35.341 
2:20.222 

2:44.047 
13:59.350 

2:30.245 
2:21.590 

2:30.787 
2:24.700 

2:51.198 
16:41.656 

2:28.571 

2:28.998 
2:29.382 

2:52.312 
11:41.937 

2:53.340 
2:31.225 
2:31.230 

4:26.607 
10:39.720 

2:57.568 
2:34.082 

15:13.733 
2:34.526 
2:45.574 

2:39.374 
2:45.740 

9:12.616 
2:41.906 

2:52.922 

Dif. resp. 1° 

+2.261 

+37.799 
+4.021 

+7:15.119 

+22.457 
+11 :3 7.7 6 0 

+8.655 

+6.087 

+22.627 
+1 4 :13 .0 85  

+0.384 

+21.087 
+9:10.712 

+22.115 

+0.005 

+1:52.525 
+8:05.638 

+23.486 

+1 2 :39 .2 07  

+11.048 

+6.366 

+6:30.710 

Hora del día 

15:52:27.302 

15:51:01.474 
15:53:12.938 

15:53:01.832 
15:55:56.642 
15:58:17.674 

15:44:33.118 
15:46:53.340 

15:38:38.347 
15:52:37.697 
15:55:07.942 
15:57:29.532 

15:54:16.682 
15:56:41.382 

15:38:42.194 
15:55:23.850 
15:57:52.421 

15:54:34.794 
15:57:04.176 

15:38:51.510 
15:50:33.447 
15:53:26.787 
15:55:58.012 
15:58:29.242 

15:40:42.888 
15:51:22.608 
15:54:20.176 
15:56:54.258 

15:51:20.925 
15:53:55.451 
15:56:41.025 

15:37:32.946 
15:40:18.686 

15:45:32.629 
15:48:14.535 

15:38:57.762 

Impresos: 07/05/2022 16:07:43 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 
Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

Q Q1/Q2 

Clasificación  (25:00 Tiempo) iniciado a 15:32:04 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

07/05/2022 15:30 



Pos. 

 

Q1-PRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Q2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

66 
101 

33 
10 
47 
48 

256 
335 

74 
18 
28 
13 

219 
17 
23 

Nombre 

ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
SASTRE LOPEZ, TOMAS 
RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
PEÑA ALVAREZ, JONATHAN 
TORRES SOLER, ANTHONY 
RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 

SOLE VALDIVIA, DAVID 
VERA RICO, TONI 
VARELA VARELA, SANTIAGO 
GARROTE COBALEDA, NEL 
ARCA URBANO, DIEGO 
LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 
LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
JOVE SALA, XAVIER 

Clase 

 

 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

Mejor Tm 

2:09.111 

2:11.464 

2:17.011 

2:20.222 

2:24.700 

2:28.571 

2:21.590 

2:28.998 

2:31.225 

2:34.082 

2:34.526 

2:39.374 

2:41.906 

2:52.922 

2:56.740 

En Vuelta 

1 

2 

1 

2 

2 

3 

4 

1 

4 

4 

2 

1 

2 

1 

3 

Vueltas 

1 

2 

3 

2 

2 

3 

4 

2 

5 

4 

3 

2 

2 

1 

5 

Dif. resp. 1° 

2.353 

7.900 

11.111 

15.589 

19.460 

7.408 

9.635 

12.492 

12.936 

17.784 

20.316 

31.332 

35.150 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

2.353 

5.547 

3.211 

4.478 

3.871 

7.408 

2.227 

2.857 

0.444 

4.848 

2.532 

11.016 

3.818 

Último T° 

2:09.111 

2:11.464 

2:21.032 

2:20.222 

2:24.700 

2:28.571 

2:21.590 

2:29.382 

2:31.230 

2:34.082 

2:45.574 

2:45.740 

2:41.906 

2:52.922 

10:24.860 

 

Clasificado por mejor tiempo de 

Impresos: 07/05/2022 16:08:05 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 
Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

Q Q1/Q2 

Clasificación  (25:00 Tiempo) iniciado a 15:32:04 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

07/05/2022 15:30 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

66 
10 

101 
47 
33 

256 
48 
23 

335 
74 
28 
13 
17 
18 

219 

Nombre 

ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
PEÑA ALVAREZ, JONATHAN 
SASTRE LOPEZ, TOMAS 
TORRES SOLER, ANTHONY 
RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
SOLE VALDIVIA, DAVID 
RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 
JOVE SALA, XAVIER 
VERA RICO, TONI 
VARELA VARELA, SANTIAGO 
ARCA URBANO, DIEGO 
LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
GARROTE COBALEDA, NEL 
LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 

Clase 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q2 

 

Q1-PRO 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

V u e lta s  

9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total T° 

19:38.577 
20:48.509 
21:25.621 
21:43.267 
21:45.800 
19:41.072 
19:45.515 
19:50.288 
19:55.185 
20:11.672 
21:10.674 
21:29.588 
21:46.669 
20:29.173 
21:17.455 

Dif. resp. 1° 

1:09.932 

1:47.044 

2:04.690 

2:07.223 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

1:09.932 

37.112 

17.646 

2.533 

1 Vuelta 

4.443 

4.773 

4.897 

16.487 

59.002 

18.914 

17.081 

1 Vuelta 

48.282 

Mejor Tm 
1:55.040 

2:01.121 

2:02.543 

2:02.502 

2:08.051 

2:05.293 

2:07.357 

2:08.813 

2:07.644 

2:09.985 

2:16.469 

2:20.320 

2:19.126 

2:29.577 

2:22.733 

2° Mejor 
1:55.799 

2:01.643 

2:05.244 

2:03.916 

2:08.361 

2:07.827 

2:09.243 

2:09.823 

2:07.971 

2:11.598 

2:18.100 

2:20.612 

2:19.478 

2:30.442 

2:27.023 

Puntos 
25 

22 

20 

18 

16 

25 

15 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

Club 
MC Vallisoletano 

Mc. Puch Asturias 

MC Vallisoletano 

Mc. Segre 

SIP SPORT 

M.N.M. 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:09.932 

Velocidad media 

43,710 

Mejor t° de vuelta 

1:55.040 

Mejor Vel. 

49,757 

Mejor vuelta para 

6 6  -  U L L A S T R E S  R A M I O , G U IL L E M  

 

Impresos: 07/05/2022 17:32:01 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

1M Q1/Q2 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:00:03 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

07/05/2022 16:45 



Vuelta 

 

(48) RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(23) JOVE SALA, XAVIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(335) VERA RICO, TONI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(74) VARELA VARELA, SANTIAGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(28) ARCA URBANO, DIEGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(13) LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(17) LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
1 
2 
3 
4 
5 

T i e m p o  d e  v u e l ta  

2:17.405 
2:11.515 
2:12.281 
2:09.991 
2:09.243 
2:12.022 
2:07.357 
2:11.457 

2:11.483 
2:12.513 
2:12.143 
2:10.675 
2:11.828 
2:08.813 
2:12.479 
2:09.823 

2:24.426 
2:10.859 
2:07.644 
2:07.971 
2:10.243 
2:10.902 
2:12.602 
2:15.234 

2:20.907 
2:14.022 
2:14.435 
2:12.535 
2:12.523 
2:12.990 
2:11.598 
2:09.985 

2:21.155 
2:23.067 
2:19.683 
2:23.505 
2:18.100 
2:16.469 
2:19.642 
2:23.242 

2:20.320 
2:22.782 
2:20.612 
2:23.327 
2:22.045 
2:29.736 
2:23.174 
2:22.446 

2:21.713 
2:19.126 
2:19.478 
2:33.702 
2:26.280 

Dif. resp. 1° 

+10.048 
+4.158 
+4.924 
+2.634 
+1.886 
+4.665 

+4.100 

+2.670 
+3.700 
+3.330 
+1.862 
+3.015 

+3.666 
+1.010 

+16.782 
+3.215 

+0.327 
+2.599 
+3.258 
+4.958 
+7.590 

+10.922 
+4.037 
+4.450 
+2.550 
+2.538 
+3.005 
+1.613 

+4.686 
+6.598 
+3.214 
+7.036 
+1.631 

+3.173 
+6.773 

+2.462 
+0.292 
+3.007 
+1.725 
+9.416 
+2.854 
+2.126 

+2.587 

+0.352 
+14.576 

+7.154 

Hora del día 

17:04:35.161 
17:06:46.676 
17:08:58.957 
17:11:08.948 
17:13:18.191 
17:15:30.213 
17:17:37.570 
17:19:49.027 

17:04:35.526 
17:06:48.039 
17:09:00.182 
17:11:10.857 
17:13:22.685 
17:15:31.498 
17:17:43.977 
17:19:53.800 

17:04:43.242 
17:06:54.101 
17:09:01.745 
17:11:09.716 
17:13:19.959 
17:15:30.861 
17:17:43.463 
17:19:58.697 

17:04:47.096 
17:07:01.118 
17:09:15.553 
17:11:28.088 
17:13:40.611 
17:15:53.601 
17:18:05.199 
17:20:15.184 

17:04:50.478 
17:07:13.545 
17:09:33.228 
17:11:56.733 
17:14:14.833 
17:16:31.302 
17:18:50.944 
17:21:14.186 

17:04:48.978 
17:07:11.760 
17:09:32.372 
17:11:55.699 
17:14:17.744 
17:16:47.480 
17:19:10.654 
17:21:33.100 

17:04:58.235 
17:07:17.361 
17:09:36.839 
17:12:10.541 
17:14:36.821 

Vuelta 

6 
7 
8 

 

(18) GARROTE COBALEDA, NEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(219) LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

T i e m p o  d e  v u e l ta  

2:19.800 
2:23.014 
2:30.546 

2:32.355 
2:46.570 
2:29.577 
2:30.793 
2:34.282 
2:36.081 
2:30.442 

2:27.023 
2:28.775 
2:28.027 
2:22.733 
2:28.732 
3:48.391 
2:40.765 

Dif. resp. 1° 

+0.674 
+3.888 

+11.420 

+2.778 
+16.993 

+1.216 
+4.705 
+6.504 
+0.865 

+4.290 
+6.042 
+5.294 

+5.999 
+1:25.658 

+18.032 

Hora del día 

17:16:56.621 
17:19:19.635 
17:21:50.181 

17:05:04.940 
17:07:51.510 
17:10:21.087 
17:12:51.880 
17:15:26.162 
17:18:02.243 
17:20:32.685 

17:05:03.544 
17:07:32.319 
17:10:00.346 
17:12:23.079 
17:14:51.811 
17:18:40.202 
17:21:20.967 

Vuelta 

 

(66) ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(10) PEÑA ALVAREZ, JONATHAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(101) SASTRE LOPEZ, TOMAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(47) TORRES SOLER, ANTHONY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(33) RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(256) SOLE VALDIVIA, DAVID 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

T i e m p o  d e  v u e l ta  

1:57.128 
1:55.040 
1:56.472 
1:57.558 
2:00.409 
1:55.799 
1:55.985 
2:00.244 
2:03.643 

2:08.205 
2:05.799 
2:02.073 
2:01.121 
2:01.643 
2:06.263 
2:07.358 
2:05.132 
2:05.788 

2:14.944 
2:06.527 
2:05.434 
2:05.244 
2:05.322 
2:07.549 
2:17.249 
2:02.543 
2:08.181 

2:03.916 
2:04.705 
2:04.956 
2:04.010 
2:04.263 
2:02.502 
2:36.983 
2:20.161 
2:18.906 

2:08.361 
2:08.051 
2:16.675 
2:08.731 
2:09.477 
2:12.838 
2:12.504 
2:10.230 
2:08.421 

2:12.336 
2:05.293 
2:08.951 
2:07.827 
2:11.676 
2:15.366 
2:12.653 
2:12.224 

Dif. resp. 1° 

+2.088 

+1.432 
+2.518 
+5.369 
+0.759 
+0.945 
+5.204 
+8.603 

+7.084 
+4.678 
+0.952 

+0.522 
+5.142 
+6.237 
+4.011 
+4.667 

+12.401 
+3.984 
+2.891 
+2.701 
+2.779 
+5.006 

+14.706 

+5.638 

+1.414 
+2.203 
+2.454 
+1.508 
+1.761 

+34.481 
+17.659 
+16.404 

+0.310 

+8.624 
+0.680 
+1.426 
+4.787 
+4.453 
+2.179 
+0.370 

+7.043 

+3.658 
+2.534 
+6.383 

+10.073 
+7.360 
+6.931 

Hora del día 

17:03:56.939 
17:05:51.979 
17:07:48.451 
17:09:46.009 
17:11:46.418 
17:13:42.217 
17:15:38.202 
17:17:38.446 
17:19:42.089 

17:04:16.844 
17:06:22.643 
17:08:24.716 
17:10:25.837 
17:12:27.480 
17:14:33.743 
17:16:41.101 
17:18:46.233 
17:20:52.021 

17:04:31.084 
17:06:37.611 
17:08:43.045 
17:10:48.289 
17:12:53.611 
17:15:01.160 
17:17:18.409 
17:19:20.952 
17:21:29.133 

17:04:10.293 
17:06:14.998 
17:08:19.954 
17:10:23.964 
17:12:28.227 
17:14:30.729 
17:17:07.712 
17:19:27.873 
17:21:46.779 

17:04:22.385 
17:06:30.436 
17:08:47.111 

17:10:55.842 
17:13:05.319 
17:15:18.157 
17:17:30.661 
17:19:40.891 
17:21:49.312 

17:04:30.594 
17:06:35.887 
17:08:44.838 
17:10:52.665 
17:13:04.341 
17:15:19.707 
17:17:32.360 
17:19:44.584 

Impresos: 07/05/2022 17:32:21 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 
Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

1M Q1/Q2 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:00:03 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

07/05/2022 16:45 



Pos. 

 

Q1-PRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Q2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

66 
10 

101 
47 
33 
48 

256 
23 

335 
74 
28 
13 
17 
18 

219 

Nombre 

ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
PEÑA ALVAREZ, JONATHAN 
SASTRE LOPEZ, TOMAS 
TORRES SOLER, ANTHONY 
RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 

SOLE VALDIVIA, DAVID 
JOVE SALA, XAVIER 
VERA RICO, TONI 
VARELA VARELA, SANTIAGO 
ARCA URBANO, DIEGO 
LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
GARROTE COBALEDA, NEL 
LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 

Clase 

 

 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

V u e lta s  

9 
9 
9 
9 
9 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total T° 

19:38.577 
20:48.509 
21:25.621 
21:43.267 
21:45.800 
19:45.515 

19:41.072 
19:50.288 
19:55.185 
20:11.672 
21:10.674 
21:29.588 
21:46.669 
20:29.173 
21:17.455 

Dif. resp. 1° 

1:09.932 

1:47.044 

2:04.690 

2:07.223 

1 Vuelta 

9.216 

14.113 

30.600 

1:29.602 

1:48.516 

2:05.597 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

1:09.932 

37.112 

17.646 

2.533 

1 Vuelta 

9.216 

4.897 

16.487 

59.002 

18.914 

17.081 

1 Vuelta 

48.282 

Mejor Tm 

1:55.040 

2:01.121 

2:02.543 

2:02.502 

2:08.051 

2:07.357 

2:05.293 

2:08.813 

2:07.644 

2:09.985 

2:16.469 

2:20.320 

2:19.126 

2:29.577 

2:22.733 

2° Mejor 

1:55.799 

2:01.643 

2:05.244 

2:03.916 

2:08.361 

2:09.243 

2:07.827 

2:09.823 

2:07.971 

2:11.598 

2:18.100 

2:20.612 

2:19.478 

2:30.442 

2:27.023 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

Club 

MC Vallisoletano 

Mc. Puch Asturias 

MC Vallisoletano 

Mc. Segre 

SIP SPORT 

M.N.M. 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:09.932 

Velocidad media 

43,710 

Mejor t° de vuelta 

1:55.040 

Mejor Vel. 

49,757 

Mejor vuelta para 

6 6  -  U L L A S T R E S  R A M I O , G U IL L E M  

 

Impresos: 07/05/2022 17:32:42 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

1M Q1/Q2 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:00:03 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

07/05/2022 16:45 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado 

NT 

NT 

N° 

66 
47 

101 
256 

33 
23 
48 
74 
28 
17 

219 
13 
18 

335 
10 

Nombre 

ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
TORRES SOLER, ANTHONY 
SASTRE LOPEZ, TOMAS 
SOLE VALDIVIA, DAVID 
RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
JOVE SALA, XAVIER 
RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 
VARELA VARELA, SANTIAGO 
ARCA URBANO, DIEGO 
LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 
LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
GARROTE COBALEDA, NEL 

VERA RICO, TONI 
PEÑA ALVAREZ, JONATHAN 

Clase 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q2 

 

Q1-PRO 

 

Q2 

 

Q1-PRO 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

 

 

Q2 

 

Q1-PRO 

V u e lta s  

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

2 

Total T° 

18:50.683 
20:10.430 
20:35.216 
20:39.899 
20:48.890 
20:52.491 
18:59.026 
19:23.118 
20:08.852 
20:15.791 
20:23.793 
20:27.129 
19:02.646 

7:34.094 

Dif. resp. 1° 

1:19.747 

1:44.533 

1:49.216 

1:58.207 

2:01.808 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

NT 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

1:19.747 

24.786 

4.683 

8.991 

3.601 

1 Vuelta 

24.092 

45.734 

6.939 

8.002 

3.336 

1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:49.487 

1:56.945 

1:57.356 

1:59.962 

2:01.743 

2:04.037 

2:03.587 

2:04.657 

2:11.745 

2:10.197 

2:12.350 

2:11.966 

2:14.935 

2:08.689 

2° Mejor 
1:50.686 

1:56.955 

1:59.906 

2:01.231 

2:01.982 

2:04.232 

2:04.006 

2:04.666 

2:11.917 

2:11.146 

2:14.203 

2:14.344 

2:20.688 

2:09.214 

Puntos 
25 

22 

20 

25 

18 

22 

16 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

0 

0 

Club 
MC Vallisoletano 

Mc. Segre 

MC Vallisoletano 

M.N.M. 

SIP SPORT 

Mc. Puch Asturias 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:19.747 

Velocidad media 

45,562 

Mejor t° de vuelta 

1:49.487 

Mejor Vel. 

52,280 

Mejor vuelta para 

6 6  -  U L L A S T R E S  R A M I O , G U IL L E M  

 

Impresos: 07/05/2022 19:14:03 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

2M Q1/Q2 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 18:43:15 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

07/05/2022 18:45 



Vuelta 

 

(48) RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(74) VARELA VARELA, SANTIAGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(28) ARCA URBANO, DIEGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(17) LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(219) LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(13) LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(18) GARROTE COBALEDA, NEL 
1 
2 
3 
4 

T i e m p o  d e  v u e l ta  

2:04.006 
2:03.587 
2:06.099 
2:04.860 
2:05.597 
2:05.300 
2:09.340 
2:12.920 

2:11.161 
2:08.800 
2:06.768 
2:09.259 
2:09.184 
2:08.099 
2:04.657 
2:04.666 

2:11.917 
2:12.483 
2:12.628 
2:16.919 
2:16.058 
2:15.022 
2:17.405 
2:11.745 

2:14.064 
2:12.946 
2:10.197 
2:11.146 
2:16.217 
2:18.359 
2:12.617 
2:20.804 

2:12.350 
2:14.841 
2:21.788 
2:14.890 
2:14.203 
2:15.427 
2:15.812 
2:16.101 

2:14.915 
2:16.939 
2:11.966 
2:14.344 
2:14.424 
2:15.698 
2:16.290 
2:16.960 

2:14.935 
2:20.688 
2:23.870 
2:22.448 

Dif. resp. 1° 

+0.419 

+2.512 
+1.273 
+2.010 
+1.713 
+5.753 
+9.333 

+6.504 
+4.143 
+2.111 
+4.602 
+4.527 
+3.442 

+0.009 

+0.172 
+0.738 
+0.883 
+5.174 
+4.313 
+3.277 
+5.660 

+3.867 
+2.749 

+0.949 
+6.020 
+8.162 
+2.420 

+10.607 

+2.491 
+9.438 
+2.540 
+1.853 
+3.077 
+3.462 
+3.751 

+2.949 
+4.973 

+2.378 
+2.458 
+3.732 
+4.324 
+4.994 

+5.753 
+8.935 
+7.513 

Hora del día 

18:47:26.380 
18:49:29.967 
18:51:36.066 
18:53:40.926 
18:55:46.523 
18:57:51.823 
19:00:01.163 
19:02:14.083 

18:47:46.742 
18:49:55.542 
18:52:02.310 
18:54:11.569 
18:56:20.753 
18:58:28.852 
19:00:33.509 
19:02:38.175 

18:47:41.649 
18:49:54.132 
18:52:06.760 
18:54:23.679 
18:56:39.737 
18:58:54.759 
19:01:12.164 
19:03:23.909 

18:47:48.562 
18:50:01.508 
18:52:11.705 
18:54:22.851 
18:56:39.068 
18:58:57.427 
19:01:10.044 
19:03:30.848 

18:47:45.788 
18:50:00.629 
18:52:22.417 
18:54:37.307 
18:56:51.510 
18:59:06.937 
19:01:22.749 
19:03:38.850 

18:47:55.565 
18:50:12.504 
18:52:24.470 
18:54:38.814 
18:56:53.238 
18:59:08.936 
19:01:25.226 
19:03:42.186 

18:47:56.997 
18:50:17.685 
18:52:41.555 
18:55:04.003 

Vuelta 

5 
6 
7 

 

(335) VERA RICO, TONI 
1 
2 

T i e m p o  d e  v u e l ta  

2:22.872 
2:21.752 
2:29.076 

2:08.689 
2:09.214 

Dif. resp. 1° 

+7.937 
+6.817 

+14.141 

+0.525 

Hora del día 

18:57:26.875 
18:59:48.627 
19:02:17.703 

18:48:39.937 
18:50:49.151 

Vuelta 

 

(66) ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(47) TORRES SOLER, ANTHONY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(101) SASTRE LOPEZ, TOMAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(256) SOLE VALDIVIA, DAVID 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(33) RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(23) JOVE SALA, XAVIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

T i e m p o  d e  v u e l ta  

1:50.686 
1:49.487 
1:50.875 
1:53.674 
1:56.839 
1:54.855 
1:53.858 
1:55.577 
1:54.897 

1:56.955 
1:56.945 
1:58.359 
2:00.660 
2:02.161 
2:00.613 
2:04.886 
2:05.172 
2:10.447 

1:57.356 
1:59.906 
2:00.598 
2:00.441 
2:04.567 
2:05.652 
2:08.390 
2:09.240 
2:12.131 

2:01.480 
1:59.962 
2:01.619 
2:01.231 
2:02.651 
2:05.386 
2:07.348 
2:09.872 
2:06.143 

2:01.982 
2:01.743 
2:02.345 
2:02.657 
2:04.388 
2:05.433 
2:06.673 
2:05.864 
2:05.920 

2:04.037 
2:04.427 
2:07.618 
2:04.665 
2:05.481 
2:05.794 
2:04.232 
2:06.298 
2:07.432 

Dif. resp. 1° 

+1.199 

+1.388 
+4.187 
+7.352 
+5.368 
+4.371 
+6.090 
+5.410 

+0.010 

+1.414 
+3.715 
+5.216 
+3.668 
+7.941 
+8.227 

+13.502 

+2.550 
+3.242 
+3.085 
+7.211 
+8.296 

+11.034 
+11.884 
+14.775 

+1.518 

+1.657 
+1.269 
+2.689 
+5.424 
+7.386 
+9.910 
+6.181 

+0.239 

+0.602 
+0.914 
+2.645 
+3.690 
+4.930 
+4.121 
+4.177 

+0.390 
+3.581 
+0.628 
+1.444 
+1.757 
+0.195 
+2.261 
+3.395 

Hora del día 

18:46:55.678 
18:48:45.165 
18:50:36.040 
18:52:29.714 
18:54:26.553 
18:56:21.408 
18:58:15.266 
19:00:10.843 
19:02:05.740 

18:47:06.244 
18:49:03.189 
18:51:01.548 
18:53:02.208 
18:55:04.369 
18:57:04.982 
18:59:09.868 
19:01:15.040 
19:03:25.487 

18:47:09.348 
18:49:09.254 
18:51:09.852 
18:53:10.293 
18:55:14.860 
18:57:20.512 
18:59:28.902 
19:01:38.142 
19:03:50.273 

18:47:20.744 
18:49:20.706 
18:51:22.325 
18:53:23.556 
18:55:26.207 
18:57:31.593 
18:59:38.941 
19:01:48.813 
19:03:54.956 

18:47:28.924 
18:49:30.667 
18:51:33.012 
18:53:35.669 
18:55:40.057 
18:57:45.490 
18:59:52.163 
19:01:58.027 
19:04:03.947 

18:47:21.601 
18:49:26.028 
18:51:33.646 
18:53:38.311 
18:55:43.792 
18:57:49.586 
18:59:53.818 
19:02:00.116 
19:04:07.548 

Impresos: 07/05/2022 19:14:29 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 
Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

2M Q1/Q2 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 18:43:15 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

07/05/2022 18:45 



Pos. 

 

Q1-PRO 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado 

NT 

 

Q2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado 

NT 

N° 

66 
47 

101 
33 
48 

10 

256 
23 
74 
28 
17 

219 
13 
18 

335 

Nombre 

ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
TORRES SOLER, ANTHONY 
SASTRE LOPEZ, TOMAS 
RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 

PEÑA ALVAREZ, JONATHAN 

SOLE VALDIVIA, DAVID 
JOVE SALA, XAVIER 
VARELA VARELA, SANTIAGO 
ARCA URBANO, DIEGO 
LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 
LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
GARROTE COBALEDA, NEL 

VERA RICO, TONI 

Clase 

 

 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

Q1-PRO 

 

 

 

Q1-PRO 

 

 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

Q2 

 

 

 

Q2 

V u e lta s  

9 
9 
9 
9 
8 

9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

2 

Total T° 

18:50.683 
20:10.430 
20:35.216 
20:48.890 
18:59.026 

20:39.899 
20:52.491 
19:23.118 
20:08.852 
20:15.791 
20:23.793 
20:27.129 
19:02.646 

7:34.094 

Dif. resp. 1° 

1:19.747 

1:44.533 

1:58.207 

1 Vuelta 

NT 

12.592 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

D i f .  r e s p .  a n t e r i o r  

1:19.747 

24.786 

13.674 

1 Vuelta 

12.592 

1 Vuelta 

45.734 

6.939 

8.002 

3.336 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:49.487 

1:56.945 

1:57.356 

2:01.743 

2:03.587 

1:59.962 

2:04.037 

2:04.657 

2:11.745 

2:10.197 

2:12.350 

2:11.966 

2:14.935 

2:08.689 

2° Mejor 

1:50.686 

1:56.955 

1:59.906 

2:01.982 

2:04.006 

2:01.231 

2:04.232 

2:04.666 

2:11.917 

2:11.146 

2:14.203 

2:14.344 

2:20.688 

2:09.214 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

0 

Club 

MC Vallisoletano 

MC Vallisoletano 

Mc. Puch Asturias 

Mc. Segre 

M.N.M. 

SIP SPORT 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:19.747 

Velocidad media 

45,562 

Mejor t° de vuelta 

1:49.487 

Mejor Vel. 

52,280 

Mejor vuelta para 

6 6  -  U L L A S T R E S  R A M I O , G U IL L E M  

 

Impresos: 07/05/2022 19:14:45 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

2M Q1/Q2 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 18:43:15 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

07/05/2022 18:45 



Pos. 

 

Q1-PRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Q2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

66 

47 

101 

33 

48 

10 

256 

23 

74 

28 

17 

13 

219 

18 

335 

Nombre 

ULLASTRES RAMIO, GUILLEM 
TORRES SOLER, ANTHONY 
SASTRE LOPEZ, TOMAS 
RIFON MENDEZ, JOSE MANUEL 
RODRIGUEZ BERNAL, JONATHAN 
PEÑA ALVAREZ, JONATHAN 

SOLE VALDIVIA, DAVID 
JOVE SALA, XAVIER 
VARELA VARELA, SANTIAGO 
ARCA URBANO, DIEGO 
LOPEZ CAMPOS, DIEGO 
LOPEZ SORIA, ESTEBAN 
LARDIN MARTINEZ, JOSE MARIA 
GARROTE COBALEDA, NEL 
VERA RICO, TONI 

Clase 

 

 

 

Q1-PRO  

 

Q1-PRO  

 

Q1-PRO  

 

Q1-PRO  

 

Q1-PRO  

 

Q1-PRO  

 

 

 

Q2  

 

Q2  

 

Q2  

 

Q2  

 

Q2  

 

Q2  

 

Q2  

 

Q2  

 

Q2  

 

 

 

Licencia 

90116-VA  

146432-GI  

90057-SG  

196539-LU  

90083-VA  

59910-AS  

147765-L  

148016-L  

196585-PO  

74000-VA  

231418-MU  

90078-VA  

231517-MU  

74001-VA  

147883-L  

T o t a l  p u n t o s  

50 
40 
40 
34 
31 
22 

50 
44 
38 
34 
30 
29 
25 
24 
20 

R1.  

25 
18 
20 
16 
15 
22 

25 
22 
18 
16 
14 
15 
10 
11 
20 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
14 
15 
13 

0 

 

Impresos: 07/05/2022 19:15:08 

Jefe de cronometraje; Cristina González Sánchez 
Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Fed.Motociclismo Castilla y León 

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE QUAD CROSS 2022 
Q1/Q2 

GENERAL Q1/Q2 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 


